
ZARZĄDZENIE  Nr  20/2011 
 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
 

z dnia 4 maja 2011r. 
 

w sprawie upoważnienia pracownika do wydawania decyzji administracyjnych 
 
 
 
Na podstawie art.7 ust 1a ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. 
U. Nr 71, poz. 734 ze zm.) zarządzam co następuje: 
       
 

§ 1. Upoważniam Panią Ewę Kasołka, pracownika socjalnego zatrudnionego w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Kotlinie do wydawania w moim imieniu decyzji 
administracyjnych w sprawach dodatku mieszkaniowego. 
       
§ 2.  Upoważnienie obowiązuje od dnia 9 maja 2011r. do odwołania. 

 
§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 
 
        WÓJT 
 
       /-/ Mirosław Paterczyk 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 

 


